
Projekt

z dnia  19 grudnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IV/../2018
RADY MIEJSKIEJ W KRASNOBRODZIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/348/10 Rady Miejskiej w Krasnobrodzie z dnia 31 sierpnia 2010r. 
w sprawie uchwalenia statutu osiedla Podklasztor

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz w związku z § 38 ust. 2 Statutu Osiedla Podklasztor Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIII/348/10 Rady Miejskiej w Krasnobrodzie z dnia 31 sierpnia 2010 r.  
w sprawie uchwalenia statutu osiedla Podklasztor wprowadza się następujące zmiany: § 7 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie „1. Kadencja organów osiedla trwa 5 lata i kończy się z chwilą wyboru nowych organów".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Krasnobrodu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w zycie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław Cios-Mairot

Uzasadnienie
Ustawa z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 130) 
wprowadziła pięcioletnią kadencję dla rady gminy i wójta dlatego zasadne jest również wydłużenie kadencji 
dla przewodniuczących osiedli i zarządów do 5 lat. Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
statut osiedla podlega konsultacjom z mieszkańcami.

Id: 9631C9B8-C06D-4CB9-B922-3EFA6D645F04. Projekt Strona 1




